
Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

***2608**

***8621**

****5302*

***5414**

****1158*

***9630**

***9835**

***3905**

***6638**

***7961**

***5356**

***2607**

***3090**

***8168**

***8058**

DOELLO ABEIJON, LORENA

GUTIERREZ PEREZ, MARIA DE LOS DOLORES

GUTIERREZ OCAMPO, KAREN JULIETH

FLORES BUESO, AMMI CECILIA

JARAMILLO GOYA, ELIANA DOMENICA

MERA MELERO, M ANGELES

DEL VALLE MONREAL, ANA MARIA

BERMUDEZ SANCHEZ, OLIVA

IZQUIERDO TENA, MONICA

ARAGON PARTERA, CRISTINA

RENTE YBAÑEZ, NANCY YAUMARA

GARCIA CABALLERO, SARA

RUFIAN CAMPILLO, ANA MARIA

GARRIDO BURGUILLO, ROCIO

BRAVO GARCIA, CLAUDIA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:

EXCMO. AYUNTAMIENTO EL PUERTO DE SANTA MARIA P1102700J

N.º EXPEDIENTE: 98/2023/J/0133 - 11/004

Resolución de 02 de agosto de 2023

LISTADO SELECCIÓN ALUMNADO FPE

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  8,90

  9,50

  9,25

  9,20

  9,00

  8,75

  8,00

  7,75

  7,50

  7,25

  7,20

  7,15

  7,00

  6,95

  6,90

  8,90

  9,50

  9,25

  9,20

  9,00

  8,75

  8,00

  7,75

  7,50

  7,25

  7,20

  7,15

  7,00

  6,95

  6,90

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA 

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDADX PROGRAMA FORMATIVOX MÓDULO FORMATIVOX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

CÓDIGO DENOMINACIÓN
ADGG0408 OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X

Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS

15

430

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA  
CÓDIGO DENOMINACIÓN
ADGG0408 OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES

(Sólo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad) 

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN 

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
CENTRO DE FORMACIÓN  AYTO. PTO. SANTA MARIA 11-9692

FIRMADO POR ROSA CUMBRE MORENO 05/09/2025 PÁGINA 1 / 2

VERIFICACION FCHTFFOCzRBzTrSQZJXLQdLf7ckoDz https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

OBSERVACIONES

De acuerdo con la Resolución de 2 de Agosto de 2023, por la que se autoriza la impartición de la acción formativa conducente a la obtención del
certificado de profesionalidad, en la  modalidad de formación de oferta dirigida prioritariamente a personas trabajadoras desempleadas para el
año 2023. El alumnado que no realice las actuaciones que se determinen en el proceso de selección causará baja del mismo. Consuencia de
ello, el alumnado con una puntuación igual a 0, no se presentaron al proceso de selección quedan EXCLUIDOS de la Acción Formativa.

Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

***9441**

***0730**

***6963**

***2342**

***6701**

***3262**

***3660**

***6190**

***6044**

***2862**

***4971**

***9879**

***2054**

***2998**

***9836**

***1895**

***8611**

***8630**

***5608**

***5381**

***6934**

***6919**

***9231**

***2767**

***6757**

***8323**

***8005**

***9262**

***8795**

***8777**

***8252**

***2917**

NAVAS MESA, ANA

PUYANA GOMEZ, FRANCISCA BELEN

GARCIA JIMENEZ, ANA

ALVAREZ BARON, MARIA LUZ

GARCIA PANADERO, CRISTINA MARIA

TUR VACA, MARIA DIONISIA

SANCHEZ PEREZ, ANA MARIA

NIETO GARCIA, ANA ISABEL

ASPERA VILLAREJO, MARINA

PINTO PEINADO, JESUS MARIA

CHAMORRO ROMERO, ROCIO

ROMERO GONZALEZ, DANIEL JORGE

PINTO PEINADO, ALVARO

GENER RODRIGUEZ, MARIA ISABEL

DURAN GARRUCHO, LUNA

ALBARRACIN VARELA, MARIA EUGENIA

DANDY NAVARRO, ESTEFANIA

LARA ROMERO, PEDRO

LABRADOR FERNÁNDEZ, LIDYA

RIERA VAZQUEZ, VANESSA

GARCIA DELGADO, M DEL CARMEN

GARCIA ALDANA, ALBERTO ENRIQUE

VILA MBANA, MIRIAM

RODRIGUEZ MORENO, CRISTINA

DELGADO REYES, JESICA

MCCRROLL BUENO, ADRIAN

RISCART SEGURA, SANDRA

RUIZ PEREZ, RAUL

BLANDINO CRESPO, JUAN JOSE

PERDIGONES GARCÍA, LUIS MIGUEL

ROSA GARCIA, ELISABETH

CORTES VAZQUEZ, SARA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA

Nº

ADMITIDA RESERVA

PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  6,85

  6,80

  6,75

  6,70

  6,65

  6,60

  6,55

  6,50

  6,25

  6,20

  6,00

  5,20

  5,00

  4,90

  4,85

  4,80

  4,75

  4,70

  4,55

  0,00

  0,00

  5,50

  8,50

  7,10

  7,00

  5,25

  4,60

  4,50

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  6,85

  6,80

  6,75

  6,70

  6,65

  6,60

  6,55

  6,50

  6,25

  6,20

  6,00

  5,20

  5,00

  4,90

  4,85

  4,80

  4,75

  4,70

  4,55

  0,00

  0,00

  5,50

  8,50

  7,10

  7,00

  5,25

  4,60

  4,50

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

FIRMADO POR ROSA CUMBRE MORENO 05/09/2025 PÁGINA 2 / 2

VERIFICACION FCHTFFOCzRBzTrSQZJXLQdLf7ckoDz https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


