Junta de Andalucía

Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo



	LISTADO SELECCIÓN ALU	MNADO FPE	R			
	Resolución de 02 de agosto o	E CONSEJERÍA DE ANDALUCIA CONSEJERÍA DE EMPLEO, FORMACIÓN Y TRABA				
N.º EXPEDIENTE	: 98/2023/J/0133 - 11/004	E 2025999010676055				
DATOS DE LA EN	TIDAD DE FORMACIÓN		C Registro General Hona			
RAZÓN SOCIAL/DE EXCMO. AYUNTA	NOMINACIÓN MIENTO EL PUERTO DE SANTA MARIA	CIF: P1102700J	Ó N Cádiz			
DATOS IDENTIFIC	CATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA					
TIPO DE ACCIÓN	FORMATIVA					
X CERTII	X CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD PROGRAMA FORMATIVO MÓDULO FORMATIVO					
IDENTIFICACIÓN	DE LA ACCIÓN FORMATIVA					
CÓDIGO ADGG0408						
NIVEL DE CUALIFICA	ACIÓN 1 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 NIVEL DE C	:UALIFICACIÓN 3	N° ALUMNOS/AS 15			
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5			N° HORAS 430			
IDENTIFICACIÓN	DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Sólo en caso de AF o	conducentes a certificado	de profesionalidad)			
CÓDIGO ADGG0408	DENOMINACIÓN OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	Y GENERALES				
DATOS CENTRO	DE FORMACIÓN					
DENOMINACIÓN DEL CENTRO CENTRO DE FORMACIÓN AYTO. PTO. SANTA MARIA N° REGISTRO 11-9692						

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

Nº DNI/NIE		APELLIDOS Y NOMBRE		PUNTOS	3	ESTADO
		A LLEBOO I NOMBRE	ENTREVISTA	PRUEBA	PUNTUACIÓN FINAL	ESTADO
1	***2608**	DOELLO ABEIJON, LORENA	8,90		8,90	ADMITIDA SELECCIONADA
2	***8621**	GUTIERREZ PEREZ, MARIA DE LOS DOLORES	9,50		9,50	ADMITIDA SELECCIONADA
3	****5302*	GUTIERREZ OCAMPO, KAREN JULIETH	9,25		9,25	ADMITIDA SELECCIONADA
4	***5414**	FLORES BUESO, AMMI CECILIA	9,20		9,20	ADMITIDA SELECCIONADA
5	****1158*	JARAMILLO GOYA, ELIANA DOMENICA	9,00		9,00	ADMITIDA SELECCIONADA
6	***9630**	MERA MELERO, M ANGELES	8,75		8,75	ADMITIDA SELECCIONADA
7	***9835**	DEL VALLE MONREAL, ANA MARIA	8,00		8,00	ADMITIDA SELECCIONADA
8	***3905**	BERMUDEZ SANCHEZ, OLIVA	7,75		7,75	ADMITIDA SELECCIONADA
9	***6638**	IZQUIERDO TENA, MONICA	7,50		7,50	ADMITIDA SELECCIONADA
10	***7961**	ARAGON PARTERA, CRISTINA	7,25		7,25	ADMITIDA SELECCIONADA
11	***5356**	RENTE YBAÑEZ, NANCY YAUMARA	7,20		7,20	ADMITIDA SELECCIONADA
12	***2607**	GARCIA CABALLERO, SARA	7,15		7,15	ADMITIDA SELECCIONADA
13	***3090**	RUFIAN CAMPILLO, ANA MARIA	7,00		7,00	ADMITIDA SELECCIONADA
14	***8168**	GARRIDO BURGUILLO, ROCIO	6,95		6,95	ADMITIDA SELECCIONADA
15	***8058**	BRAVO GARCIA, CLAUDIA	6,90		6,90	ADMITIDA SELECCIONADA

FIRMADO POR	ROSA CUMBRE MORENO	05/09/2025	PÁGINA 1 / 2	
VERIFICACION	FCHTFFOCzRBzTrSQZJXLQdLf7ckoDz	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/		

Junta de Andalucía





Nº	DAII /AUE			PUNTOS		
IN-	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	ENTREVISTA	PRUEBA	PUNTUACIÓN FINAL	ESTADO
16	***9441**	NAVAS MESA, ANA	6,85		6,85	ADMITIDA RESERVA
17	***0730**	PUYANA GOMEZ, FRANCISCA BELEN	6,80		6,80	ADMITIDA RESERVA
18	***6963**	GARCIA JIMENEZ, ANA	6,75		6,75	ADMITIDA RESERVA
19	***2342**	ALVAREZ BARON, MARIA LUZ	6,70		6,70	ADMITIDA RESERVA
20	***6701**	GARCIA PANADERO, CRISTINA MARIA	6,65		6,65	ADMITIDA RESERVA
21	***3262**	TUR VACA, MARIA DIONISIA	6,60		6,60	ADMITIDA RESERVA
22	***3660**	SANCHEZ PEREZ, ANA MARIA	6,55		6,55	ADMITIDA RESERVA
23	***6190**	NIETO GARCIA, ANA ISABEL	6,50		6,50	ADMITIDA RESERVA
24	***6044**	ASPERA VILLAREJO, MARINA	6,25		6,25	ADMITIDA RESERVA
25	***2862**	PINTO PEINADO, JESUS MARIA	6,20		6,20	ADMITIDA RESERVA
26	***4971**	CHAMORRO ROMERO, ROCIO	6,00		6,00	ADMITIDA RESERVA
27	***9879**	ROMERO GONZALEZ, DANIEL JORGE	5,20		5,20	ADMITIDA RESERVA
28	***2054**	PINTO PEINADO, ALVARO	5,00		5,00	ADMITIDA RESERVA
29	***2998**	GENER RODRIGUEZ, MARIA ISABEL	4,90		4,90	ADMITIDA RESERVA
30	***9836**	DURAN GARRUCHO, LUNA	4,85		4,85	ADMITIDA RESERVA
31	***1895**	ALBARRACIN VARELA, MARIA EUGENIA	4,80		4,80	ADMITIDA RESERVA
32	***8611**	DANDY NAVARRO, ESTEFANIA	4,75		4,75	ADMITIDA RESERVA
33	***8630**	LARA ROMERO, PEDRO	4,70		4,70	ADMITIDA RESERVA
34	***5608**	LABRADOR FERNÁNDEZ, LIDYA	4,55		4,55	ADMITIDA RESERVA
35	***5381**	RIERA VAZQUEZ, VANESSA	0,00		0,00	ADMITIDA RESERVA
36	***6934**	GARCIA DELGADO, M DEL CARMEN	0,00		0,00	ADMITIDA RESERVA
37	***6919**	GARCIA ALDANA, ALBERTO ENRIQUE	5,50		5,50	ADMITIDA RESERVA
38	***9231**	VILA MBANA, MIRIAM	8,50		8,50	ADMITIDA RESERVA
39	***2767**	RODRIGUEZ MORENO, CRISTINA	7,10		7,10	ADMITIDA RESERVA
40	***6757**	DELGADO REYES, JESICA	7,00		7,00	ADMITIDA RESERVA
41	***8323**	MCCRROLL BUENO, ADRIAN	5,25		5,25	ADMITIDA RESERVA
42	***8005**	RISCART SEGURA, SANDRA	4,60		4,60	ADMITIDA RESERVA
43	***9262**	RUIZ PEREZ, RAUL	4,50		4,50	ADMITIDA RESERVA
44	***8795**	BLANDINO CRESPO, JUAN JOSE	0,00		0,00	ADMITIDA RESERVA
45	***8777**	PERDIGONES GARCÍA, LUIS MIGUEL	0,00		0,00	ADMITIDA RESERVA
46	***8252**	ROSA GARCIA, ELISABETH	0,00		0,00	ADMITIDA RESERVA
47	***2917**	CORTES VAZQUEZ, SARA	0,00		0,00	ADMITIDA RESERVA

ESTADO

ADMITIDA SELECCIONADA ADMITIDA RESERVA

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

De acuerdo con la Resolución de 2 de Agosto de 2023, por la que se autoriza la impartición de la acción formativa conducente a la obtención del certificado de profesionalidad, en la modalidad de formación de oferta dirigida prioritariamente a personas trabajadoras desempleadas para el año 2023. El alumnado que no realice las actuaciones que se determinen en el proceso de selección causará baja del mismo. Consuencia de ello, el alumnado con una puntuación igual a 0, no se presentaron al proceso de selección quedan EXCLUIDOS de la Acción Formativa.

FIRMADO POR	ROSA CUMBRE MORENO	05/09/2025	PÁGINA 2 / 2	
VERIFICACION	FCHTFFOCzRBzTrSQZJXLQdLf7ckoDz	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/		